EDITAL 05/2024

DATA E HORÁRIOS DA ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE TRADUTORES(AS),
ASSESSORES(AS) E REVISORES(AS) DE TEXTOS ACADÊMICOS

A Coordenação Institucional do Centro de Escrita Acadêmica (CEA), da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública a data e horário da entrevista para seleção de tradutores(as),
assessores(as) e revisores(as) de textos acadêmicos.

1. As entrevistas serão realizadas via Google Meet, no link
https://meet.google.com/haw-sqqz-qvw . O(A) candidato(a) deve solicitar aceite
na sala Meet apenas no seu horário, conforme indicado a seguir. O não
comparecimento resultará em desclassificação do processo seletivo.

1.1 Candidato(a) a Bolsista - Profissional Graduado

NOME HORÁRIO
Beatriz Tamye Kayanuma 13:30
Thadeu Fonseca Ruiz Lourenço 13:50
Thainá Giovanna Soares Cordeiro 14:10
Thainá Santana 14:30

  Vitória de Freitas Santos Pavão   14:50
Yuri Claro de Moraes Campos Miranda 15:10

1.2 Candidato(a)  a Bolsista - Graduando

NOME HORÁRIO
Ana Lívia Domingos:   15:30
Victor de Paulo Giroto   15:50

1.3 Candidato(a) a Voluntário- Graduando

NOME HORÁRIO
Felipe Miguel da Silva Begrami   16:10
Sara Mendes   16:30

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 22 de março de 2024.

 Profª. Drª. Célia Regina Capellini Petreche
            Coordenadora do Centro de Escrita Acadêmica